
ПРОЄКТ № 2179 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

від « » 2024 року №   

 

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 

2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства 

і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 

роки» (зі змінами) 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року 

№ 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного 

призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки» (зі змінами), а саме: 

до завдань та заходів на 2024 рік щодо реалізації Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на                           

2022-2024 роки, виклавши їх в редакції  згідно з додатком 1; 

до переліку об’єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися по 

управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради, виклавши їх в 

редакції згідно з додатком 2. 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

Юлія Зайкевич 35 83 41 



       Додаток 1 

       до рішення Кропивницької міської ради 

       "___ " _________ 2024 року №_____ 

Зміни до ЗАВДАНЬ та ЗАХОДІВ на 2024 рік щодо реалізації 

Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного призначення 

міста Кропивницького на 2022-2024 роки 

 

 

№ 

з/п 

код Програмної класифікації 

видатків та найменування 

бюджетної програми / Завдання 

Програми 

 
В

и
к

о
н

а
в
ц

і  

 
Заходи Програми 

 
Термін 

виконання 

заходу 

 
Д

ж
е
р

е
л

а
 

ф
ін

а
н

с
у

в
а
н

н
я

 

Обсяги 

фінансування 

(вартість) грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

 
Назва показника 

 
Значення 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

 
1 

 

1511142 Інші програми та заходи 

у сфері освіти. Проведення робіт 

з капітального ремонту об'єктів 

освітніх установ та закладів У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 

к
ап

іт
ал

ь
н

о
го

 

б
у

д
ів

н
и

ц
т
в
а
 

 

 
Капітальний ремонт 

об'єктів закладів загальної 

середньої освіти 

 

 

 
2024 

 

Б
ю

д
ж

е
т 

м
іс

ь
к
о
ї 

т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
а
д

и
 

 

 

 
-8 297 300 

Витрат: обсяг видатків на капітальний ремонт 

закладів загальної секредньої освіти, грн 
-8 297 300 

Продукту: кількість об'єктів закладів загальної 

середньої освіти, од. 
0 

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта 

закладів загальної середньої освіти, грн 
-1 951 435 

Якості: рівень виконання робіт, %  100 

 

 
2 

1517322 Будівництво медичних 

установ та закладів. Проведення 

робіт з будівництва та 

реконструкції об'єктів медичних 

установ та закладів. У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 

к
ап

іт
ал

ь
н

о
го

 

б
у

д
ів

н
и

ц
т
в
а
  

Будівництво об'єктів 

медичних установ та 

закладів 

 

 
2024 

Б
ю

д
ж

ет
 

м
іс

ь
к
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
а
д

и
 

 

 
+5 043 700 

Витрат: обсяг видатків, грн +5 043 700 

Продукту: кількість об'єктів, од. 0 

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +2 521 850 

Якості: рівень виконання робіт, %  100 

 

 

3 

1517693 Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю. 

Проведення робіт з капітального 

ремонту нежитлових приміщень 

комунальної власності міста У
п

р
а
в
л

ін
н

я
 

к
ап

іт
ал

ь
н

о
го

 

б
у

д
ів

н
и

ц
т
в
а
  

Капітальний ремонт 

нежитлових приміщень 

комунальної власності 

міста 

 

 

2024 

 

Б
ю

д
ж

е
т 

м
іс

ь
к
о
ї 

т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
а
д

и
 

 

 

+3 253 600 

Витрат: обсяг видатків, грн +3 253 600 

Продукту: кількість об'єктів, од. 0 

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +1 626 800 

Якості: рівень виконання робіт, %  100 

 Разом по УКБ міської ради     0   

 в тому числі:        

 кошти бюджету міської 

територіальної громади 

    
0 

  

 

__________________________________ 

 



Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

 

 
Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 

будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі проєктні 

роботи 

 
Загальна 

тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення) 

 

 
Загальна вартість 

будівництва, 

гривень 

 

 
Разом видатки на 

2024 рік 

 
 

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, % 

1510000 Управління капітального будівництва   0  

 в тому числі     

 кошти бюджету міської територіальної громади   0  

1000 Освіта   -8 297 300  

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти   -8 297 300  

 Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл   -8 297 300  

 

1 
Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Гімназія "Ерудит", 

вул. Героїв-рятувальників (Волкова), 24 

 

2024 
 

13 200 547 
 

-8 297 300 
 

100,0 

7300 Будівництво та регіональний розвиток 
  

+ 5 043 700 
 

 в тому числі     

 кошти бюджету міської територіальної громади   + 5 043 700  

7322 Будівництво медичних установ та закладів   + 5 043 700  

1 
Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська лікарня 

швидкої медичної допомоги", вул. Короленка, 56 

 

2019-2025 
 

62 154 291 + 5 043 700 85,4 

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 
  

+ 3 253 600 
 

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю   + 3 253 600  

1 Капітальний ремонт будівлі по вул. Віктора Чміленка,47 2023-2024 9 313 746 + 3 253 600 100 

 

 

____________________________________ 

    

 

 

Додаток 2 

    до рішення Кропивницької міської ради 

    "___ " _________ 2024 року №_____ 

Зміни до ПЕРЕЛІКУ 

об'єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися по управлінню капітального 

будівництва Кропивницької міської ради  

 

            



Затверджено 

Рішеннями 

Кропивницької 

міської ради від 

04.07.2024р.                

№ 2057

Редакція 

(зміни), що 

пропонуються

Після внесення 

змін

Разом видатки 

на 2024 рік, 

гривень

"+" ; "-",  

гривень

Разом видатки 

на 2024 рік, 

гривень
1 2 3 4 5 6

1510000 Управління капітального будівництва 395 617 297 0 395 617 297

в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади 352 012 882 0 352 012 882

1000 Освіта 180 517 700 -8 297 300 172 220 400

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 180 517 700 -8 297 300 172 220 400

7300 Будівництво та регіональний розвиток 75 287 915 5 043 700 80 331 615

7322 Будівництво медичних установ та закладів 24 683 500 5 043 700 29 727 200

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністюм 26 570 700 3 253 600 29 824 300

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 10 349 800 3 253 600 13 603 400

1510000 Управління капітального будівництва 395 617 297 0 395 617 297

в тому числі

кошти бюджету міської територіальної громади 352 012 882 0 352 012 882

1000 Освіта 180 517 700 -8 297 300 172 220 400

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 180 517 700 -8 297 300 172 220 400

Додаток №2 Перелік об'єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися з по управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради 

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2179 "Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 "Про 

затвердження Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об´єктів комунального господарства і соціально-культурного призначення 

міста Кропивницького на 2022–2024 роки"

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального 

виконавця / Найменування об'єктів будівництва відповідно до 

проектно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому 

числі проектні роботи

Примітка

Додаток №1   Заходи на виконання Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки



Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Гімназія 

"Ерудит", вул. Героїв-рятувальників (Волкова), 24
21 497 800 -8 297 300 13 200 500

Помилка при розробці проектно-

коштрисної документації

7300 Будівництво та регіональний розвиток 75 287 915 5 043 700 80 331 615

7322 Будівництво медичних установ та закладів 24 683 500 5 043 700 29 727 200

Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська

лікарня швидкої медичної допомоги", вул. Короленка, 56 
11 160 000 5 043 700 16 203 700 Для завершення виконання робіт

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністюм 26 570 700 3 253 600 29 824 300

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 16 349 800 3 253 600 19 603 400

Капітальний ремонт будівлі по вул. Віктора Чміленка,47 3 120 700 3 253 600 6 374 300

Проведено коригування проекту, 

виникла необхідність у виконанні 

додаткових робіт

______________________________________________



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2179                                            

«Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  від 04 лютого 

2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства 

і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 

роки» (зі змінами) 

 

Нормативно-правове регулювання 

Проєкт рішення розроблено керуючись статтями 140, 144 Конституції 

України, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» для забезпечення виконання Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 

2022-2024 роки. 

Обґрунтування необхідності прийняття рішення  

З метою підготовки проєкту рішення Кропивницької міської ради «Про 

внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року 

№ 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, реконструкції 

та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-

культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки» просимо 

розглянути та погодити пропозиції щодо внесення змін в частині перерозподілу 

видатків по головному розпоряднику – управлінню капітального будівництва: а 

саме, за кодами бюджетних програм місцевого бюджету: 

 

КТПКВК 1142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» - зменшити на 

суму -8 297 300,0 грн у зв’язку з приведенням її у відповідність до експертного 

звіту проєктно-кошторисної документації по капітальному ремонту покрівлі КЗ 

"Гімназія "Ерудит", вул. Героїв-рятувальників, 24); 

КТПКВК 7322 «Будівництво медичних установ та закладів» - 

збільшити на суму +5 043 700,0 грн (у зв’язку з проведенням коригування 

проекту, виникла необхідність у виконанні додаткових робіт та додаткового 

фінансування реконструкції операційного блоку КНП "Кіровоградська міська 

лікарня швидкої медичної допомоги", вул. Короленка, 56;) 

 

КТПКВК 7693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» - 

збільшити на суму  + 3 253 600,0 грн (у зв’язку з проведенням коригування 

проекту, виникла необхідність у виконанні додаткових робіт та додаткового 

фінансування по капітальному ремонту будівлі по вул. Віктора Чміленка,47). 
 

 

 



 

2 

Ціль прийняття Програми 

 

Головною метою Програми є координація та реалізація пріоритетних цілей 

та завдань, спрямованих на створення ефективних та якісних передумов для 

досягнення сталого розвитку будівництва в місті Кропивницькому, 

стимулювання зростання обсягів житлового будівництва, введення в дію нових 

та проведення реконструкції і капітального ремонту існуючих важливих об’єктів 

соціального призначення та інженерно-транспортної інфраструктури, що 

сприятиме підвищенню ефективності і надійності функціонування житлово-

комунальної системи і покращенню якості життя населення міста.  

Результати розгляду на постійних комісіях та виконавчим комітетом  

Проєкт рішення попередньо буде розглянуто на засіданні постійної комісії 

з питань бюджету та податкової політики, а також постійної комісії з питань 

архітектурної діяльності, містобудування та капітального будівництва. 

Фінансово-економічне обґрунтування проєкту Програми 

Реалізація рішення не потребує залучання додаткових фінансових ресурсів 

з бюджету Кропивницької міської територіальної громади. 

_________________________ 


